UBND HUYỆN ĐỨC HUỆ
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /QĐ-PGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đức Huệ, ngày        tháng 01 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc Công nhận giáo viên đạt danh hiệu

giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cấp huyện - Năm học 2022-2023
Cấp Tiểu học

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐỨC HUỆ

Căn cứ thông tư số 22/2019/TT-BGDĐT ngày 20/12/2019 của Bộ Giáo dục và
Đào tạo về việc ban hành điều lệ Hội thi giáo viên dạy giỏi, giáo viên chủ nhiệm lớp
giỏi cơ sở giáo dục phổ thông;

Căn cứ quyết định số 01/2020/QĐ-UBND ngày 22/7/2020 của UBND huyện
Đức Huệ về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Phòng Giáo dục và
Đào tạo huyện Đức Huệ;

Căn cứ công văn số 1261/PGDĐT ngày 17/10/2022 của phòng Giáo dục và
Đào tạo Đức Huệ về việc hướng dẫn thực hiện Hội thi giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi
cấp huyện, năm học 2022-2023;

Căn cứ kết quả chấm thi giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cấp huyện năm học
2022-2023 cấp tiểu học.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận 31 (ba mươi mốt) giáo viên tiểu học đạt danh hiệu giáo viên
chủ nhiệm lớp giỏi cấp huyện năm học 2022-2023, gồm các ông (bà) có tên sau:

(Danh sách kèm theo)
Điều 2. Hiệu trưởng các trường có cấp tiểu học căn cứ quyết định này làm điều

kiện xét, đề nghị danh hiệu thi đua các cấp và thực hiện các chế độ chính sách đối với
giáo viên.

Điều 3. Các bộ phận TCCB, Thanh tra, KHTV, chuyên môn phòng Giáo dục
và Đào tạo, Hiệu trưởng các trường có liên quan và các ông (bà) có tên trong Điều 1
căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- TP, PTP;
- Lưu: VT, Hồ sơ GVCNG.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Hạnh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-30T09:23:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Hạnh<nthanh@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-30T10:45:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdduchue@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-30T10:45:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdduchue@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-30T10:46:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdduchue@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!